№ 5 ДК 021:2015 18110000-3 – Формений одяг (Костюм для захисту від кислот концентрацією 

до 80 %)», ідентифікатор торгів у системі Prozorro UA-2024-01-15-000758-а. 

2. Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «СПЕЦТОРГ  ТРЕЙД» 

(інформація з обмеженим доступом) штраф у розмірі 4 073 159  (чотири мільйони сімдесят три 

тисячі сто п’ятдесят дев’ять) гривень за порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної 

частини цього рішення. 

3. Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю 

«КОМПАНІЯ   ТЕКСТИЛЬ   ГРУП» (інформація з обмеженим доступом) штраф у розмірі 18 

019 516 (вісімнадцять мільйонів дев’ятнадцять тисяч п’ятсот шістнадцять) гривень за 

порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення. 

33 

4. Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «БЕСТ-ТЕКСТ» (інформація 

з обмеженим доступом) штраф у розмірі 3 658 329 (три мільйони шістсот п’ятдесят вісім тисяч 

триста двадцять дев’ять) гривень за порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини 

цього рішення. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання цього рішення. 

Відповідно до статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції» протягом 

п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний надіслати до